Schema - PITEÅ
	◄ Juli
	Augusti 2020
	September ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 
Brons  
18.00-20.00
	





	◄ Augusti
	September 2020
	Oktober ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	

	1 
Koppar  18.00-20.00 
	2 
Järn 
18.00-20.00 
	3 

	4 

	5 

	6 


	7 
Brons  
18.00-20.00
	8 
Koppar  18.00-20.00
	9 
Järn 
18.00-20.00
	10 

	11 

	12 

	13 


	14 
Brons  
18.00-20.00
	15 
Koppar  18.00-20.00
	16 
Järn 
18.00-20.00
	17 

	18 

	19 

	20 


	21 
Brons  
18.00-20.00
	22 
Koppar  18.00-20.00
	23 
Järn 
18.00-20.00
	24 

	25 

	26 

	27 


	28 
Brons  
18.00-20.00
	29 
Koppar  18.00-20.00
	30 
Järn 
18.00-20.00
	





	◄ September
	Oktober 2020
	November ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	Brons  
18.00-20.00
	Koppar  18.00-20.00
	Järn 
18.00-20.00
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 
Brons  
18.00-20.00
	6 
Koppar  18.00-20.00
	7 
Järn 
18.00-20.00
	8 

	9 

	10 

	11 


	12 
Brons  
18.00-20.00
	13 
Koppar  18.00-20.00
	14 
Järn 
18.00-20.00
	15 

	16 

	17 

	18 


	19 
Brons  
18.00-20.00
	20 
Koppar  18.00-20.00
	21 
Järn 
18.00-20.00
	22 

	23 

	24 

	25 


	26 
Lovdag
	27 
Lovdag
	28 
Lovdag
	29 

	30 

	31 

	





	◄ Oktober
	November 2020
	December ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 
Brons  
18.00-20.00
	3 
Koppar  18.00-20.00
	4 
Järn 
18.00-20.00
	5 

	6 

	7 

	8 


	9 
Brons  
18.00-20.00
	10 
Koppar  18.00-20.00
	11 
Järn 
18.00-20.00
	12 

	13 

	14 

	15 


	16 
Brons  
18.00-20.00
	17 
Koppar  18.00-20.00
	18 
Järn 
18.00-20.00
	19 

	20 

	21 

	22 


	23 
Brons  
18.00-20.00
	24 
Koppar  18.00-20.00
	25 
Järn 
18.00-20.00
	26 

	27 

	28 

	29 


	30 
Brons  
18.00-20.00
	





	◄ November
	December 2020
	Januari ►

	Mån
	Tis
	Ons
	Tor
	Fre
	Lör
	Sön

	
	1 
Koppar  18.00-20.00
	2 
Järn 
18.00-20.00
	3 

	4 

	5 

	6 


	7 
Brons  
18.00-20.00
	8 
Koppar  18.00-20.00
	9 
Järn 
18.00-20.00
	10 

	11 

	12 

	13 


	14 
Brons  
18.00-20.00
	15 
Koppar  18.00-20.00
	16 
Järn 
18.00-20.00
	17 

	18 

	19 

	20 


	21 
Brons 
18.00-20.00
	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	31 

	








Kursplan 
Kurs: Järn

Innehåll: 					
	
Teori: Namnen på borstarna, läsa av hästens signaler, säkerhet i stallet och i samband med körning, selen, huvudlagets och vagnens viktigaste delar, mäta hästens temperatur. Veta att flockens olika hästar heter sto, föl och hingst.

Praktiskt: känna till de viktigaste säkerhetsåtgärderna kring hästhanteringen, ta på grimma, leda en häst, hur man tar av täcket från hästen, borsta hästen, kratsa hovar, hur hästen och utrustningen sköts om efter körning.

Körning: med handledning sela ut och köra en häst i skritt och trav i enklare precisionsbana				
	
			
Ledare
Linnéa Larsson 
Johanna  Johansson
Frånvaroanmälan
070-2749410

Information 

Eleverna får tillgång till en järnmärkesbok, där innehållet är anpassad till nybörjarkursen. 
Vid kallare än -15 har vi ingen körning, utan håller oss inomhus och har teori. 
Som avslutning bjuder vi på fika och eleverna har en köruppvisning, föräldrar och släktingar är välkomna. 



Kursplan 
Kurs: Koppar

Innehåll: 					
	
Efter avslutad kurs ska eleven känna till:
Teori: hästens största kroppsdelar, hovens delar, hur man sköter hästens tänder, hästens olika färger och tecken, olika travhästraser, när man kan använda sig av signalementsbeskrivning, en frisk hästs normalvärden och hur en frisk häst ser ut, de vanligaste stallrutinerna.

Praktiskt: Kratsa hovar och känna hovens temperatur, göra en enklare signalementsbeskrivning på häst, visa häst för hand, veta hur man kan ta reda på hästens puls, andning och temperatur, några av de enklare stallrutinerna med handledning.

Körning: Sela ut och köra en häst på egen hand i enklare precisionsbana	
		
		
					
			
		
					
Ledare
Thilde Bremer 
Frånvaroanmälan
072-5425198



Information 

Eleverna får tillgång till en Kopparmärkesbok, där innehållet är anpassad till de moment som genomförs och tas upp på kursen. 

[bookmark: _GoBack]avslutning bjuder vi på fika och eleverna har en köruppvisning, föräldrar och släktingar är välkomna.


Kursplan 
Kurs: Brons

Innehåll: 
Efter avslutad kurs ska deltagaren känna till:
Teori: De vanligaste stallösningarna, stallets olika utrymmen, stallets vanligaste redskap och vad de används till, olika strömedel, att det finns speciella regler för hur stall får se ut, hästens behov av rörelse under dygnet, innehållet i ett stallapotek, hästens vanligaste sjukdomar, de vanligaste kroppsdelarna på hästen, vad en hälta är, varför hästen kan behöva skor och att hästens tänder behöver kontrolleras.
Praktiskt: Hur man mockar en box, hur hästen vattnas och utfodras, rengöra och sköta om hästens utrustning, se skillnad på hästens vanligaste täcken.
Körning: Sela ut och köra en häst på egen hand. Förstå hur man förbereder hästen på förändring (halvhalter/förhållningar), göra positionsbyten, hur man håller körspö i handen vid körning, körning i precisionsbana.

Ledare

Elvira Vikman   
Frånvaroanmälan
073-8212075
Information 

Eleverna får tillgång till en Bronsmärkesbok, där innehållet är anpassad till de moment som genomförs och tas upp på kursen. 

Nytt! 
Nytt för denna termin är att Brons-kursen ska genomföra 16 lektionstillfällen (tidigare 15st). Alla kurser har även fått en uppdaterad kursplanering samt kursmaterial, där innehållet förändrats en aning. 


Som avslutning bjuder vi på fika och eleverna har en köruppvisning, föräldrar och släktingar är välkomna. 


